
UCHWAŁA NR XII/71/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2015 r. 
poz.1445) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
Rady, w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego został wybrany radny Eugeniusz 
Kleśta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Krzysztof Wiśniewski

Id: HHHUW-XZNBU-TSGCE-SXLTB-PMORA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze 
swego grona przewodniczącego i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną wiekszoscią głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Id: HHHUW-XZNBU-TSGCE-SXLTB-PMORA. Podpisany Strona 1




